上海民生轮船有限公司
SHANGHAI MINSHENG SHIPPING CO.,LTD.

ADDRESS:Room 1608,No.1619 Dalian Road,Hongkou District,Shanghai

TEL:21-65158555

关于收取 2026年第一季度中日航线低硫油附加费（LSS）的通知

尊敬的客户：

鉴于国际油价波动情况，我司决定 2026年第一季度 LSS费率维

持不变：

航路方向 GP/FR/OT/HT/TK RF LCL

20’ 40’ 20’ 40’ RT

中国至日本 USD115 USD230 USD173 USD345 USD28

日本至中国 RMB851 RMB1702 RMB1280 RMB2553 RMB207

征收方式：默认中国侧收取。

有效期：2026年 1月 1日至 2026年 3月 31日。

（以海船船期表始发港开航日为准）。

特此通知，感谢一直的理解和支持。

上海民生轮船有限公司

2025年 12月 15日